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Lisätiedot 
 Toimialuejohtaja Susanna Wilén 
 susanna.wilen@siunsote.fi 
 Puh. 013 330 4042 
 
 
Päätösehdotus 
 Henkilöstöjohtaja Manninen Pirjo: 
 

Päätetään perustaa terveyspalvelujen toimialueen kuntoutumisen 
palvelujen palvelualueelle kuntoutuksen erityisosaamisen keskuksen 
vastuualueelle ylilääkärin virka ja hyväksyä sen kelpoisuusehdot 1.6.2026 
lukien. 

Perustettavan ylilääkärin viran kelpoisuusehtona on terveydenhuollon 
ammattihenkilöistä annetun lain (559/1994) mukainen laillistus toimia 
lääkärin tehtävissä sekä oikeus harjoittaa erikoislääkärin ammattia 
laillistettuna ammattihenkilönä. 

 
 
Päätös 

Hyväksyttiin. 

 
 
Selostus 
 Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen terveyspalvelujen toimialueen 

kuntoutumisen palvelujen palvelualueelle kuntoutumisen erityisosaamisen 
keskuksen vastuualueelle esitetään perustettavaksi ylilääkärin virka 
1.6.2026 lukien. 

 
 Fysiatria on yksi erikoissairaanhoidon erikoisaloista. Aiempien 

organisaatiomuutosten yhteydessä fysiatrian poliklinikan ylilääkärin 
tehtävät ja samoin virkapohja on sijoitettu toiselle poliklinikalle 
(kuntoutuspoliklinikka), koska fysiatrian poliklinikalle ei ole onnistuttu 
rekrytoimaan ylilääkäriä. Poliklinikan käytännön hallinnollisesta työstä on 
vastannut apulaisylilääkäri. Erikoisalan kehittämiseksi katsotaan 
tarpeelliseksi perustaa ylilääkärin virka, joka muuttuneessa tilanteessa 
poliklinikalla kuuluisi olla. Huolimatta niukasta resurssitilanteesta 
poliklinikassa on pystytty kouluttamaan erikoislääkäreitä ja uusi erikoistuva 
lääkäri on aloittanut erikoistuvan lääkärin virassa. On tärkeää varmistaa 
toiminnan jatkuvuus ja lakisääteisen hoitotakuun 



toteutuminen.  Apulaisylilääkärin virka tullaan lakkauttamaan myöhemmin 
tarpeettomana klinikan koosta johtuen. 

 
 Ylilääkärin viran henkilöstökustannukset ovat noin 119.500 euroa 

vuositasolla. Vuosikustannuksissa ei ole huomioitu työkokemuslisiä eikä 
muita mahdollisia palkanlisiä. Apulaisylilääkärin virka tullaan 
lakkauttamaan kuluvan vuoden aikana, jolloin henkilöstökustannukset 
kasvavat vuositasolla noin 5000 euroa nykyisestä. Muutos on huomioitu 
vuoden 2026 talousarvioesityksessä. 

 
 Hallintosäännön 2. luvun 15 §:n mukaan henkilöstöjaosto päättää virkojen 

perustamisesta ja lakkauttamisesta lukuun ottamatta 
hyvinvointialuejohtajan virkaa. 


